

Du mar. 21/10 au lun. 27/10



TRADER JOE'S®
ARACHIDES EN COQUE GRILLÉES ✱
Réf. 5005002

**PRIX
CHOC**
1.99
500g (3.98 € le kg)



MARSHMALLOWS À GRILLER ✱
Réf. 5013906

**PRIX
CHOC**
1.39
300g (4.64 € le kg)



TRADER JOE'S®
JELLY BEANS ✱
Variétés assorties.
Réf. 5015161

**PRIX
CHOC**
1.39
250g (5.56 € le kg)



CHÂTEAU®
CONFISERIES AU CHOCOLAT ✱
Variétés assorties.
Réf. 5001404

**PRIX
CHOC**
2.29
300g (7.64 € le kg)



SNICKERS®
BARRES
SNICKERS® X 10
Réf. 5022026

**PRIX
CHOC**
4.15
500g (8.30 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR